2

[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня 2025 года № 106

О признании утратившими силу
отдельных    муниципальных нормативных правовых актов

Темкинский  окружной Совет депутатовр е ш и л:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Темкинского районного Совета депутатов от 27.01.2023 № 13 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференций граждан (собрания делегатов) в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20.10.2006 № 33 «Об утверждении Положения о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов);
- решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 25.06.2006 № 19 «Об утверждении Положения о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов);
- решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 14.07.2006 № 21 «Об утверждении Положения о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов);
- решение Совета депутатов Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.09.2006 № 34 «Об утверждении Положения о порядке назначения,проведения и полномочиях собрания граждан, конференции граждан (собрание делегатов)»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря.67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://temkino.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Заря.67».

Глава муниципального образования                                  Председатель  Темкинского
«Темкинский муниципальный округ»                               окружного Совета депутатов
Смоленской области
А.Н. Васильев                                                    А.Ф. Горностаева

image1.wmf